

RAMSHERRED 4 ApS

Gravene 11, st,
6100 Haderslev

CVR-nr. 31177324

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-02-2023

Claus Juul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAMSHERRED 4 ApS Gravene 11, st, 6100 Haderslev
CVR-nr.	31177324
Stiftelsesdato	20-12-2007
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Anette Juul Nielsen, Direktør Claus Juul Nielsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -156.882, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 4.598.752, og en egenkapital på kr. 442.727.

Årets udvikling og resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-51.835	33.601
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.780	-43.780
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-40.703
Driftsresultat		-95.615	-50.882
Finansielle omkostninger		-74.052	-61.166
Resultat før skat		-169.667	-112.048
Skat af årets resultat	2	12.785	24.649
Årets resultat		-156.882	-87.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.882	-87.399
Resultatdisponering		-156.882	-87.399

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.541.148	4.584.928
Materielle anlægsaktiver		4.541.148	4.584.928
Anlægsaktiver		4.541.148	4.584.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	1
Tilgodehavende selskabsskat		27.445	36.863
Andre tilgodehavender		9.004	24.667
Periodeafgrænsningsposter		1.768	1.717
Tilgodehavender		38.218	63.248
Likvide beholdninger		19.386	257.153
Omsætningsaktiver		57.604	320.401
Aktiver		4.598.752	4.905.329

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		317.727	474.610
Egenkapital		442.727	599.610
Hensættelser til udskudt skat		229.990	215.330
Hensatte forpligtelser		229.990	215.330
Gæld til realkreditinstitutter		1.857.683	1.993.179
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.857.683	1.993.179
Gæld til realkreditinstitutter		51.200	129.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	333.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.947.458	1.613.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.194	12.799
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	8.062
Kortfristede gældsforpligtelser		2.068.352	2.097.210
Gældsforpligtelser		3.926.035	4.090.389
Passiver		4.598.752	4.905.329
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2021	125.000	474.610	599.610
Årets resultat	0	-156.883	-156.883
Egenkapital 30-09-2022	125.000	317.727	442.727

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.445	-36.863
Udskudt skat af årets resultat	14.660	12.214
	-12.785	-24.649
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.153.907	4.831.211
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	322.696
Kostpris ultimo	5.153.907	5.153.907
Af- og nedskrivninger primo	-568.979	-525.199
Årets afskrivninger	-43.780	-43.780
Af- og nedskrivninger ultimo	-612.759	-568.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.541.148	4.584.928
4. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til kreditinstitutter	1.857.683	1.675.800
	1.857.683	1.675.800

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Nordea kredit og DLR, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 4.504.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.541.148.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Juul Nielsen

Direktør

På vegne af: Ramsherred 4 ApS

Serienummer: 707b4006-cfaf-4ade-9e4c-c1dbec112fba

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-26 18:23:11 UTC



Anette Juul Nielsen

Direktør

På vegne af: Ramsherred 4 ApS

Serienummer: 5f0a00eb-64a5-45a5-947b-6e8f5e89676c

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-26 19:58:09 UTC



Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision statsaut revisionsanpartssel...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-27 07:32:10 UTC



Claus Juul Nielsen

Dirigent

På vegne af: Ramsherred 4 ApS

Serienummer: 707b4006-cfaf-4ade-9e4c-c1dbec112fba

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-27 08:16:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: FJZFJ-03OQH-7VHAA-81GHU-2JGY-5TZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>